
                                                                                                                      

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

                                                               
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           

 4η Υ.Πε.  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Γουμένισσα:  08/01/2025 
 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ Αρ. Πρωτ.:    107  
 Γ.Ν. – Κ.Υ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Ταχ. Δ/νση : Μαυροπούλου 9  

  61300 Γουμένισσα    
Πληροφορίες : Τάτση Ωραία  

Τηλέφωνο : 23433 50338 
E-mail : prom3@gngoum.gr                      

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα:  Έρευνα αγοράς με πρόσκληση ενδιαφέροντος για την προμήθεια αναλώσιμων 
υγειονομικών υλικών για κάλυψη αναγκών του Γ.Ν.-Κ.Υ. Γουμένισσας. 

Ο Αναπληρωτής Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου Κιλκίς 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις : 

α)του Ν.2955/2001 (ΦΕΚ 256/Α/2001) “Προμήθειες Νοσοκομείων και λοιπών μονάδων υγείας 

των ΠE.Σ.Υ. και άλλες διατάξεις”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

β)του Ν.3580/2007 (ΦΕΚ 134/Α/2007)''Προμήθειες Φορέων εποπτευομένων από το Υπουργείο 

Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις'', όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

σήμερα. 

γ)του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) “Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις”. 

δ)του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) ''Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)'' όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

σήμερα. 

2. Το υπ’ Αρ. Πρωτ. 105/08.01.2025 αίτημα του Γραφείου Διαχείρισης Υλικού του Νοσοκομείου. 

3. Το γεγονός ότι η προμήθεια των ειδών είναι αναγκαία και απαραίτητη για την ομαλή λειτουργία 

του Νοσοκομείου. 

Αποφασίζει 

Την προμήθεια αναλώσιμων υγειονομικών υλικών με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης μέσω 

έρευνας αγοράς με πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, έχοντας ως κριτήριο την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, όπως αναγράφονται στο παρακάτω 

πίνακα: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Αυτοκόλλητα φλεβοκαθετήρων ΤΕΜ. 200 

2 Γάντια medium latex χωρίς πούδρα ΤΕΜ. 50.000 

mailto:prom3@gngoum.gr
ΑΔΑ: 6Ι4646904Ξ-Π0Μ



                                                                                                                      

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

3 Ουροσυλλέκτες 2 λίτρων ΤΕΜ. 2.000 

4 Ελαστικοί επίδεσμοι Ν8 ΤΕΜ. 500 

5 Ελαστικοί επίδεσμοι Ν10 ΤΕΜ. 250 

 
Παρακαλούμε να αναφέρεται η ισχύς των προσφορών και οι τιμές να είναι προσαρμοσμένες 

σύμφωνα με το παρατηρητήριο τιμών.   

Προσκαλούμε κάθε ενδιαφερόμενη εταιρεία να αποστείλει την οικονομική προσφορά της έως την 

Τρίτη, 14.01.2025 και ώρα 14:00 μ.μ. στην παραπάνω ηλεκτρονική διεύθυνση (e-mail) στο 

Γραφείο Προμηθειών του Νοσοκομείου μας.  

                                                             

         Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

                                                                                        του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

                                                                                        με αρμοδιότητα στην Αποκεντρωμένη 
                                                                                            Οργανική Μονάδα «ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ» 

 
 

 

 
                                                                                                         ΗΛΙΑΣ ΖΑΧΑΡΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6Ι4646904Ξ-Π0Μ


		2025-01-08T11:07:59+0200
	Athens




